PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

R C

INDICAÇÃO Nº 2099/2024

Assunto: Pintura de vagas e instalação de placas de estacionamento de veículos para atender pessoas

com deficiência e idosos no Bairro Cidade Nova Jacareí.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à realização de pintura de vagas e

instalação de placas de estacionamento de veículos para atender pessoas com deficiência

e idosos no Bairro Cidade Nova Jacareí.

Solicitamos, a pedido de munícipes, pintura de vagas e instalação de

placas de estacionamento de veículos de pessoas com deficiência e idosos nas

proximidades da Paróquia São Francisco de Assis, Rua Luiz de Moura, Bairro Cidade

Nova Jacareí.

Os munícipes reclamam que não são respeitadas as vagas de

estacionamento nas proximidades da igreja, o que ocasiona transtornos e dificuldade de

locomoção por parte das pessoas a que são destinadas referidas vagas.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 7 de agosto de 2024.

LUÍS FLÁVIO (FLAVINHO)
Vereador - PT

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P